
Starachowice dnia 23.09.2021 r. 

OBWIESZCZENIE 0 PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAZ UZYWANYCH TELEFONOW KOMORKOWYCH 

1. Nadlesnictwo Starachowice z siedzibC). w Starachowicach ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 
14d, 27-200 Starachowice, tel. 0-41 274 53 84; 274 76 20 oglasza przetarg pisemny 
niegraniczony ofertowy na sprzedaz uzywanych telefonow. 

Nadlesnictwo ustala kwoty wywolawcze wg. ponizszego zestawienia: 

Lp. 
Numer 

Nazwa 
Rok 

Przyblizony opis stanu Cena wywotawcza w zt 
inwen. nabycia 

1 1973/629 
Telefon Huawei P9 

2017 
Sprawny, widoczne slady 

80,00 
Lite uzytkowania 

2 1972/629 
Telefon Huawei P9 

2017 
Sprawny, delikatne slady 

80,00 
Lite uzytkowania 

3 1862/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, rysy na tylnej klapce, 

80,00 
Lite wgniecenia na ramce 

4 1880/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, widoczne slady 

80,00 
Lite uzytkowania 

5 1881/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny z lekkimi rysami na klapce 80,00 
Lite 

6 1975/629 
Telefon Huawei P9 

2017 Sprawny, lekkie slady uzytkowania 80,00 
Lite 

7 1971/629 
Telefon Huawei P9 

2017 Sprawny, kolor zloty, rysy 80,00 
Lite 

8 1974/629 
Telefon Huawei P9 

2017 
Sprawny, drobne wgniecenia ekranu, 

80,00 
Lite rysy na ekranie, uszkodzona ramka 

9 1869/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, drobne rysy na klapce 80,00 
Lite 

10 1840/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, kolor zloty 

80,00 
Lite 

11 1839/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny 80,00 
Lite 

12 1861/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, wgniecenia na ramce 80,00 
Lite 

13 1855/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, slaby glosnik 

80,00 
Lite 

14 1843/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, rozbity ekran, brak kabla od 

40,00 
Lite ladowarki 

15 1857/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, bez rys, kolor bialy 80,00 
Lite 

16 1842/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, rysy na ekranie, rysy na 

80,00 
Lite ekranie 

17 1844/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, lekkie slady uzytkowania, 

80,00 
Lite bez rys 

18 1867/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, lekkie slady uzytkowania 80,00 
Lite 

19 1854/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, brak sluchawek, bez rys 80,00 
Lite 



20 1841/629 
Telefon Huawei P9 

2016 Sprawny, porysowany ekran 
Lite 

21 1865/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, zniszezony kabel, brak 

Lite mini sluehawek, wgnieeenia na ramee 

22 1585/629 
Telefon LG G2 

2014 Sprawny, rozbity szyba, rysy 
mini 

23 1878/629 
Telefon Samsung 

2016 Sprawny, rysy na klapee 
Galaxy J3 

24 1837/629 
Telefon Samsung 

2016 Sprawny, klapka zuzyta 
Galaxy Xeover 3 

25 1838/629 
Telefon Samsung 

2016 Sprawny, bez uszkodzeri 
Galaxy Xeover 3 

26 1858/629 
Telefon Samsung 

2016 
Sprawny, rozbity ekran, tylna klapka 

Galaxy Xeover 3 zuzyta 

27 1686/629 
Telefon Samsung 

2015 Sprawny, uszkodzona ramka 
Galaxy Xeover 3 

28 2053/629 
Telefon Samsung 

2017 Sprawny, rysy na ramee 
Galaxy Xeover 4 

29 2055/629 
Telefon Samsung 

2017 Sprawny, brak pudelka, 
Galaxy Xeover 4 

30 2050/629 
Telefon Samsung 

2017 
Sprawny rysy na ekranie i klapee, 

Galaxy Xeover 4 brak kabla 

31 2049/629 
Telefon Samsung 

2017 
Sprawny, niewielkie slady 

Galaxy Xeover 4 uzytkowania 

32 1555/629 
Telefon Samsung 

2014 
Sprawny, widoezne slady 

S5610 uzytkowania 

33 1849/629 
Telefon Huawei P9 

2016 
Sprawny, rysy na ramee, przetarta 

Lite klapka 

Telefon Samsung 
Sprawny, porysowany wyswietlaez i 

34 1558/629 2014 tylna klapka, brak zaslepki od portu 
Solid B2710 

ladowania 

35 1370/629 
Telefon Nokia C5-

2012 Sprawny 
00 

36 1280/626 
Telefon Apple 

2011 
Porysowany, Sprawny, pEilkniEilta 

iPhone 4 szyba i obudowa 

Telefon Apple 
Brak ladowarki, stan sredni, 

37 1580/629 2014 uszkodzona ramka, drobne pEilkniEileia 
iPhone 5s 

ekranu 

38 1859/629 
Telefon Huawei p9 

2016 Brak opakowania, ladowarki, sprawny 
Lite 

39 1687/629 
Telefon Samsung 

2015 Brak opakowania, sprawny 
Galaxy Xeover 3 

2. Podstawowe wymagania dotycz~ce przyst~pienia do przetargu: 
a. Zlozenie oferty pisemnej zawieraj'l,cej przynajmniej: 

imiy i nazwisko lub nazwy finny, 
adres zamieszkania, 
nr telefonu, 
adres e-mail, 
podpis oferenta, 

80,00 

55,00 

15,00 

85,00 

90,00 

115,00 

55,00 

115,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

30,00 

80,00 

30,00 

35,00 

25,00 

50,00 

80,00 

115,00 



numery identyfikacyjne NIP i REGON (jesli dotyczy oferenta), 
numer identyfikacyjny urzqdzenia (dawny nr inw.), nazwy urzqdzenia 
i oferowanq ceny netto, 
oswiadczenie, ze oferent zapoznal siy z warunkami przetargu zawartymi 
w obwieszczeniu i przyjmuje je bez zastrzezen. 

b. Zaoferowanie ceny nie nizszej niz cena wywolawcza. 

Oferta moze bye zlozona na fonnularzu stanowiqcym zalqcznik do obwieszczenia. 

3. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
a. Kryterium oceny ofert jest cena zakupu przedmiotu sprzedazy (tj. cena poszczeg6lnych 

urzqdzen). 
b. Sprzedajqcy przeprowadza oceny ofert odrybnie dla kazdego urzqdzenia 

wyszczeg61nionego w pkt. 1. 
c. Sprzedaj~cy przyjmuje oferty z najwyzsz~ oferowan~ cen~ netto odrybnie dla kazdego 

z urz~dzet1 wyszczeg61nionych w pkt. 1. 
d. Jezeli uczestnicy przetargu zaoferujq ty samq ceny zakupu, Nadlesnictwo wezwie 

oferent6w, kt6rzy zlozyli te oferty, do zlozenia w okreslonym tenninie ofert 
dodatkowych. 

4. Miejsce i termin skladania ofert: Pisemne oferty nalezy skladac w nieprzekraczalnym 
tenninie do dnia 08.10.2021r. do godz. 10.00' w siedzibie Nadlesnictwa Starachowice 
w Starachowicach ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, w nieprzejrzystych zaklejonych 
kopertach z dopiskiem "oferta na telefony kom6rkowe" 

5. Miejsce i termin otwarcia ofert: Komisyjne otwarcie ofert nastqpi w dniu 08.10.2021 r. 
o godz. 10.15 w siedzibie NadleSnictwa Starachowice pok6j nr 21. W uwagi na stan epidemii, 
nie przewidujy siy publicznego otwarcia ofert. Oferenci mogq uzyskac infonnacjy z otwarcia 
of eli na wniosek zlozony do Nadlesnictwa Starachowice, przeslany na adres zgodnie z pkt.l 
lub na e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl 

6. Termin zwhtzania ofert~: Uczestnik przetargu pisemnego nieograniczonego jest zwiqzany 
ofertq 30 dni od uplywu tenninu skladania ofert. 

7. Osoba upowainiona do udzielania dodatkowych informacji: 
Szczeg610wych infonnacji dot. przetargu udziela Rafal Adamczyk, Edyta Kuchniak w siedzibie 
Nadlesnictwa Starachowice pok6j nr 11 w godz. od 8.00 do 15.00 lub telefonicznie tel. 41 274 
53 84 wew. 47,40. 

8. Pozos tale ustalenia: 
a. Przyblizony opis stanu zawarty w pkt.1, ma jedynie charakter poglqdowy i nie moze 

stanowie podstawy do jakichkolwiek roszczen ze strony Kupujqcego. Zapraszamy do 
zapoznania siy ze stanem urzqdzenia przed zlozeniem oferty. 

b. Nadlesnictwo nie odpowiada za wady, uszkodzenia, niesprawnosc przedmiotu sprzedazy 
okreslonego w pkt. 1. 

c. Nadlesnictwo nie udziela gwarancji na przedmiot sprzedazy. 
d. Przy sprzedazy do ceny zostanie doliczony obowiqzujqcy podatek 23% VAT. 
e. Odbi6r przedmiotu zakupu lezy po stronie nabywcy i bydzie mozliwy z chwilq 

uregulowania naleznosci za urzqdzenie. 
f Przedmiot zakupu bydzie dostypny do odbioru na terenie Nadlesnictwa Starachowice

budynek biura (1 piytro), od poniedzialku do piqtku, w godz. 7°0_1500
. 

g. Uregulowanie naleznosci mozliwe bydzie wylqcznie przelewem na rachunek bankowy 
Nadlesnictwa Starachowice. 



h. Nadlesnictwo zastrzega sobie prawo uniewaznienia post((powania przetargowego bez 
podania przyczyny. 

1. W przypadku nieuregulowania naleznosci i nieodebrania przedmiotu zakupu w terminie 
7 dni od przekazania informacji 0 wyborze oferty, Nadlesnictwo zastrzega sobie prawo 
do wyboru kolejnej pod wzglydem ceny oferty. 

J. Mozliwosc ogl((dzin przedmiotu sprzedazy ustala si~ na dni: 07.10.2021 r. w godz. 
8.00. do godz. 14.00; 08.10.2021 r. w godz. 8.00. do godz. 9.30. 

W zal~czeniu - fOl111Ularz ofetiy 

NAD~~SNICZY 

Rys~ 




